
Číslo přihlášky Ateliér Poznámka

88289333 Architektura I

76471817 Architektura I

98506182 Architektura I

60321643 Architektura I

64081572 Architektura I

32597428 Architektura I

67039869 Architektura I

51910242 Architektura I

26565702 Architektura II

58614946 Architektura II

49687038 Architektura II

76792853 Architektura III

12711315 Architektura IV

Číslo přihlášky Ateliér Poznámka

71383933 Průmyslový design

73169713 Průmyslový design

94321700 Průmyslový design

82426294 Průmyslový design

47558439 Design nábytku a interiéru

30947536 Design nábytku a interiéru

46257539 Design nábytku a interiéru

53737491 Design nábytku a interiéru

38584230 Design nábytku a interiéru

85118763 Produktový design

72829365 Produktový design

Katedra designu

Postupující do 2. kola

Přijímací řízení 2021/22

Navazující magisterské studium - Architektonická tvroba, Výtvarná 

umění, Design, Grafika a vizuální komunikace

Na základě 1. kola přijímacího řízení prezenčního studia, navazujících magisterských studijních programů: N8206, 

N0213A310007, N0212A310008, N0213A310008 postupují do 2. kola níže uvedení uchazeči (bez záruky).

Druhé kolo probíhá prezenčně v předpokládaném termínu 16. 3. až 19. 3. 2021 různou formou podle požadavků 

jednotlivých ateliérů. Prezenční podoba 2. kola bude respektovat platná protiepidemická opatření týkající se počtu lidí v 

místnosti. (V případě nepříznivého vývoje pandemie bude termín 2. kola odložen, případně proběhne v distanční 

podobě, při které budou zachovány rovné podmínky na všech výtvarných katedrách.)

S sebou přineste: 

1. pozvánku, která vám přijde poštou

2. průkaz totožnosti – občanský průkaz nebo cestovní pas

3. pomůcky  a další náležitosti ke zpracování výtvarného úkolu  -  dle informací zveřejněných na webových stránkách 

UMPRUM – www.umprum.cz .

(4. Ateliér ilustrace a grafiky vypracuje úkol na základě zadání – příloha pozvánky zaslané poštou)

Aktuální informace sledujte na webu UMPRUM - http://www.umprum.cz/!

Katedra designu architektury

1



11173463 Produktový design

12509774 Produktový design

64057323 Produktový design

Číslo přihlášky Ateliér Poznámka

47248270 Sochařství

19304198 Sochařství

Navržen(a) do 2. kola z At. intermediální 

konfrontace do At. sochařství

42939397 Sochařství

29743252 Sochařství

39935690 Malba

52440837 Malba

16795533 Malba

41709727 Malba

19907111 Malba

93270243 Malba

95232664 Intermediální konfrontace

85921123 Intermediální konfrontace

19304198 Intermediální konfrontace

Navržen(a) do 2. kola z At. intermediální 

konfrontace do At. sochařství

47795861 Intermediální konfrontace

99266023 Intermediální konfrontace

99843346 Fotografie

22830292 Fotografie

33598738 Fotografie

67345056 Fotografie

87796930 Fotografie

92187312 Fotografie

Číslo přihlášky Ateliér Poznámka

40740045 Sklo

89508648 Sklo

69958289 Sklo

94121996 Keramika a porcelán

68567220 Keramika a porcelán

16757611 Keramika a porcelán

60727672 K. O. V.

94059939 K. O. V.

18516267 K. O. V.

88564187 K. O. V.

10013873 Módní tvorba

50103684 Módní tvorba

37505221 Módní tvorba

69469703 Módní tvorba

85833020 Design oděvu a obuvi

66474569 Design oděvu a obuvi

81872684 Design oděvu a obuvi

50604217 Design oděvu a obuvi

32749802 Design oděvu a obuvi

79527547 Design oděvu a obuvi

Katedra volného umění

Katedra užitého umění

2



95742062 Textilní tvorba

59335775 Textilní tvorba

21967950 Textilní tvorba

16717827 Textilní tvorba

14173165 Textilní tvorba

67738863 Textilní tvorba

95365141 Textilní tvorba

53889405 Textilní tvorba

70920835 Textilní tvorba

Číslo přihlášky Ateliér Poznámka

42144983 Ilustrace a grafika

90682526 Ilustrace a grafika

37433897 Ilustrace a grafika

24583423 Ilustrace a grafika

62918751 Ilustrace a grafika

49815376 Tvorba písma a typografie

51406625 Tvorba písma a typografie

38431491 Tvorba písma a typografie

37167931 Tvorba písma a typografie

62160739 Grafický design a vizuální komunikace

85462459 Grafický design a vizuální komunikace

34823749 Grafický design a vizuální komunikace

20891068 Grafický design a vizuální komunikace

19185490 Grafický design a vizuální komunikace

85434044 Grafický design a vizuální komunikace

69577395 Filmová a televizní grafika

45608724 Filmová a televizní grafika

89951603 Filmová a televizní grafika

47408981 Filmová a televizní grafika

83131071 Filmová a televizní grafika

14365775 Grafický design a nová média

39363257 Grafický design a nová média

33101289 Grafický design a nová média

88055437 Fotografie II

51540251 Fotografie II

Praha, 18. 12. 2020

Katedra grafiky

rektor

prof. PhDr. et PaedDr. Jindřich Vybíral, DSc. v. r.

3


